
UCHWAŁA  Nr 11.II.2024 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia  22 maja 2024 r.  

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Płoniawy-Bramura do Zgromadzenia  

Związku Gmin Ziemi Makowskiej 

 

Na podstawie art. 70  ust.2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. 

Dz.U. z 2024 r. , poz. 609 ze zm.), oraz § 17 ust. 1,2 i 4 Statutu  Związku Gmin Ziemi 

Makowskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 107/XIX/08 Rady Gminy Płoniawy-

Bramura z dnia 28 sierpnia 2008 r. , uchwala się , co następuje: 

 

§  1. 

 

Wyznacza się Pana Krzysztofa Majewskiego jako dodatkowego Przedstawiciela  Gminy 

Płoniawy-Bramura do Zgromadzenia  Związku Gmin Ziemi Makowskiej.   

 

§  2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr  11.II.2024 Rady Gminy Płoniawy-Bramura  

z dnia  22 maja 2024 r.  

  

 

Zgodnie z art.70 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym w skład zgromadzenia związku 

gmin wchodzą wójtowie  gmin członkowskich.  

Zarówno ustawa jak i Statut Związku Gmin Ziemi Makowskiej  dopuszcza możliwość 

wyznaczania dodatkowych przedstawicieli gminy do  jej reprezentowania  w związku. 

Korzystając z tego uprawnienia Rada Gminy wyznaczyła Pana Krzysztofa 

Majewskiego – Przewodniczącego Rady Gminy jako dodatkowego przedstawiciela Gminy 

Płoniawy-Bramura  do Zgromadzenia  w  Związku Gmin Ziemi Makowskiej.  


